
                                                                                 COMUNE DI SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP. 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°   197  DEL  27.07.2011

OGGETTO: Gestione della rete fognaria e dell'impianto di depurazione delle acque reflue
previsti dal P.A.R.F. - I° stralcio. . Fornitura e sostituzione dell'unità a pannelli
solari per la boa di segnalazione dello scarico a mare. Approvazione preventivo e
impegno spesa.

IL CAPO  VII SETTORE LL.PP.

Premessoche con nota acquisita al protocollo generale del Comune di Scicli in data 10.02.2011al n. 3819 la
PIA.COS. s.r.l. società unipersonale ha presentato un preventivo di spesa per la fornitura e sostituzione
dell'unità a pannelli solari per la Boa di segnalazione dello scarico a mare;

Consideratoche si tratta di opere di manutenzione straordinaria necessarie in vista dell'imminente collaudo
dell'opera;

Visto il parere favorevole espresso dall' Ing. Salvatore Calvo a margine del preventivo con una riduzione
dell'importo per l'assistenza tecnica da € 500,00 ad € 300,00, per cui il totale del preventivo viene ridotto ad
€ 4.600,00 oltre IVA per un totale complessivo di € 5.520,00;

Ritenuto opportuno approvare il preventivo di spesa;

Visto il D.lvo n°267 del 18.08.2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
      Per la causale in premessa :
1)-Di approvare il preventivo di spesa presentato dalla PIA. COS. s.r.l. società unipersonale prot. 06/11 del
10.02.2011 acquisito al protocollo generale del Comune di Scicli in data 10.02.2011 al n. 3819 per la
fornitura e sostituzione dell'unità a pannelli solari per la Boa di segnalazione dello scarico a mare, con la
riduzione dell'importo per assistenza a terra e accessori al montaggio da € 500,00 a € 300,00. Pertanto
l'importo complessivo approvato ammonta ad € 5.520,00;

2)- Di autorizzare la società PIA. COS. s.r.l. società unipersonale ad effettuare le suddette opere di
manutenzione straordinaria;

3) Di impegnare la somma di € 5.520,00 occorrenti per la fornitura e sostituzione dell'unità a pannelli solari
per la boa di segnalazione dello scarico a mare imputandola all'intervento 2.01.05.01/10 cap. 109 del
redigendo bilancio 2011 ove risultano impegnati per effetto della determina del capo VII Settore LL.PP. n.
158 del 10.06.2011allegata alla delibera di G.C. n. 115 del 11.06.2011;;

4)Di trasmettere la presente in  originale  al servizio finanziario per gli adempimenti di  competenza .

                                                                       Il Capo VII Settore
                    (Ing. Calvo Salvatore)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 197 del 27.07.11.doc



                                                                                                              
 

=============================================================================
 

 SERVIZIO FINANZIARIO

ALLEGATO ALLA DETERMINA N.  197  DEL  27.07.2011

IMPEGNO N. ______________________

LIQUIDAZIONE N. _________________

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL CAPO SETTORE FINANZE
Dott. Salvatore Roccasalva

_____________________________

=============================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 197 del 27.07.11.doc


